Протокол
внеочередного общего собрания

собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Нижний Новгород, ул. Московское шоссе, дом 213,

проведенного в форме заочного голосования

г. Нижний Новгород

                    «31» декабря 2015г.
Инициатор внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме _______________ - собственник помещения №41, расположенного в многоквартирном доме № 213 по ул. Московское шоссе г.Н.Новгорода.

Дата начала голосования «10» ноября 2015г.

Дата окончания приема решений собственников помещений в 18 часов «30» декабря 2015 года.

Место (адрес) передачи решений собственников помещений: Н.Новгород, ул. Московское шоссе, д.213, кв.41.

Место подсчета голосов: Н.Новгород, ул.Люкина, д.3.

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 100% (общая площадь помещений в многоквартирном доме — 3918,00 кв.м.) голосов. Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании 64,24 % (площадь помещений собственников, принявших участие в голосовании — 2516,80 кв.м.) голосов.

Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме:

1. Утверждение членов счетной комиссии и наделение их полномочиями на подсчет голосов, составление и подписание протокола внеочередного общего собрания.

2. Избрание совета многоквартирного дома в составе из 4 человек.

3. Избрание Председателя совета многоквартирного дома из числа его членов.

4. Утверждение срока действия Совета многоквартирного дома.

5. Утверждение места хранения протокола  данного общего собрания собственников помещений и иных материалов собрания.
1.  По первому вопросу повестки дня собственники помещений:

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить членов счетной комиссии в составе:

Члены счетной комиссии: __________________
_______________________
и наделить их полномочиями на подсчет голосов, составление и подписание протокола внеочередного общего собрания.
ГОЛОСОВАЛИ: За -  2516,80 (100 % от общего числа голосов собственников помещений многоквартирного дома, принявших участие в общем собрании); Против – 0 голосов; Воздержался - 0 голосов.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными 0.
Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными -.
Решение по первому вопросу повестки дня принято.

2.   По второму вопросу повестки дня собственники помещений:

ПОСТАНОВИЛИ:  Избрать совет многоквартирного дома в составе из 4 человек:

Члены совета: ____________________ (кв.41);

_________________________________ (кв.51);

_________________________________ (кв.38);

_________________________________ (кв.12)
ГОЛОСОВАЛИ: За -  2516,80 (100 % от общего числа голосов собственников помещений многоквартирного дома, принявших участие в общем собрании); Против – 0 голосов; Воздержался - 0 голосов.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными 0.

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными -.
Решение по второму вопросу повестки дня принято.

3.   По третьему вопросу повестки дня собственники помещений:
ПОСТАНОВИЛИ:  Избрать Председателя совета многоквартирного дома из числа его членов: __________________________________________ (кв.41)
ГОЛОСОВАЛИ: За -  2516,80 (100 % от общего числа голосов собственников помещений многоквартирного дома, принявших участие в общем собрании); Против – 0 голосов; Воздержался - 0 голосов.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными 0.

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными -.
Решение по третьему вопросу повестки дня принято.

4.  По четвертому вопросу повестки дня собственники помещений:

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить срок действия Совета многоквартирного дома - 3 года. По окончании указанного срока совет многоквартирного дома подлежит переизбранию на общем собрании собственников помещений.

ГОЛОСОВАЛИ: За -  2516,80 (100 % от общего числа голосов собственников помещений многоквартирного дома, принявших участие в общем собрании); Против – 0 голосов; Воздержался - 0 голосов.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными 0.

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными -.
Решение по четвертому вопросу повестки дня принято.

5.   По пятому вопросу повестки дня собственники помещений:

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить место хранения протокола  данного общего собрания собственников помещений и иных материалов собрания: г. Нижний Новгород, ул. Московское шоссе, д. 213, кв. 41.
ГОЛОСОВАЛИ: За -  2516,80 (100 % от общего числа голосов собственников помещений многоквартирного дома, принявших участие в общем собрании); Против – 0 голосов; Воздержался - 0 голосов.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными 0.

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными -.
Решение по пятому вопросу повестки дня принято.

Члены счетной комиссии:       _______________/_______________/

                                                     _______________/_______________/
                                                     _______________/_______________/